
Hallenspielplan  Edewecht, SH -Friedrichsfehn  ( 813056 )
Zur Sportwiese
26188   Edewecht (OT Friedrichsfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 23.05.2024 17:30 Relegation
LL wJC

SG SV F-fehn./TuS P-fehn VfL Rastede 12:17

Mi. 29.05.2024 18:30 Relegation
LL mJB

SG SV F-fehn./TuS P-fehn TvdH Oldenburg II 27:32

So. 09.06.2024 15:30

17:30

Relegation
LL wJC

OL MJA

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TSG Hatten-Sandkrug

TV Oyten

19:20

58:31

So. 08.09.2024 12:30

14:00

Vorrunde
Regionsoberliga
wJD

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SV Eintracht Wiefelstede

VfL Edewecht

20:12

32:15

Sa. 14.09.2024 19:30 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn TV Oyten II 29:25

So. 15.09.2024 14:30

16:15

Landesliga
mJB

Regionsliga
F

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

JSG TVL/LTS/Spaden

BTB Oldenburg

27:19

29:30

Do. 19.09.2024 17:30 Regionsoberliga
wJB

SG SV F-fehn./TuS P-fehn TvdH Oldenburg 20:21

Sa. 21.09.2024 17:30 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn TV Cloppenburg 32:27

Fr. 27.09.2024 20:30 Regionsoberliga
mJC

SG SV F-fehn./TuS P-fehn SV Eintracht Wiefelstede 35:29

So. 29.09.2024 12:45

18:00

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

Regionsklasse
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

HSG Altes Amt Friesoythe

SG STV/VfL Wilhelmshaven

29:23

26:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.10.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

17:30

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

OL F

VfL Edewecht

TuS Augustfehn

TvdH Oldenburg III

TSG Hatten-Sandkrug

TvdH Oldenburg III

VfL Edewecht

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TvdH Oldenburg III

TSG Hatten-Sandkrug

TuS Augustfehn

VfL Edewecht

TSG Hatten-Sandkrug

TuS Augustfehn

TuS Komet Arsten

1:13

1:9

18:2

8:3

9:1

7:6

28:35

So. 27.10.2024 14:45

16:15

Regionsoberliga
mJD

Regionsoberliga
F

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

HSG Unterweser

TV Neerstedt II

21:23

37:33

So. 03.11.2024 14:30

16:15

Regionsoberliga
wJB

OL MJA

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Oldenburg III

SV Rot-Weiß Damme

33:7

39:38

Sa. 09.11.2024 14:30

16:30

Landesliga
wJC

Landesliga
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TSV Daverden

TS Hoykenkamp

18:22

37:38



Hallenspielplan  Edewecht, SH -Friedrichsfehn  ( 813056 )
Zur Sportwiese
26188   Edewecht (OT Friedrichsfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.11.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:30

16:15

18:00

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

OL MJA

Regionsliga
F

Regionsklasse
M

SG SV F-feh... P-fehn II

VfL Oldenburg II

VfL Oldenburg

TSV Ganderkesee II

VfL Oldenburg

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

VfL Oldenburg

TSV Ganderkesee II

VfL Oldenburg II

SG SV F-feh... P-fehn II

TSV Ganderkesee II

VfL Oldenburg II

HSG Grüppenb./Bookholzb.

TvdH Oldenburg II

TSV Großenkneten

4:9

13:4

13:11

3:2

10:2

5:12

43:25

29:40

25:33

Fr. 15.11.2024 19:30 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn SG Neuenhaus/Uelsen 27:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.11.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:30

16:15

18:00

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

Regionsoberliga
mJD

Regionsliga
F

Regionsklasse
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SV Eintracht Wiefelstede

SG SV F-feh... P-fehn II

VfL Rastede

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh... P-fehn II

VfL Rastede

SV Eintracht Wiefelstede

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Rastede

SV Eintracht Wiefelstede

TvdH Oldenburg

TuS Augustfehn

SG Moorsum II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 15:30 Regionsoberliga
wJD

SG SV F-fehn./TuS P-fehn HG Jever/Schortens 0:0

So. 01.12.2024 13:00

15:00

Landesliga
mJB

OL F

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TS Hoykenkamp II

TV Neerstedt

0:0

0:0



Hallenspielplan  Edewecht, SH -Friedrichsfehn  ( 813056 )
Zur Sportwiese
26188   Edewecht (OT Friedrichsfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.12.2024 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

14:45

16:15

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Regionsoberliga
wJD

Regionsliga
F

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Rastede

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Rastede

HSG Varel V

HSG Varel V

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

VfL Rastede

HSG Varel V

HSG Varel V

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Rastede

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Edewecht

VfL Edewecht

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 12.01.2025 13:00

14:45

16:15

Regionsoberliga
mJD

Landesliga
wJC

Regionsliga
F

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

Elsflether TB

HG Jever/Schortens

HSG Neuenbu...ockhorn II

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 17:30 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn MTV Eyendorf 0:0

So. 26.01.2025 12:45

16:15

18:00

Landesliga
wJC

Regionsliga
F

Regionsklasse
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

VfL Rastede

TuS Esens

SV Eintrach...elstede II

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 17:30 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn MTV Tostedt 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.02.2025 16:15

18:00

Regionsoberliga
F

OL MJA

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG Moorsum

HSG Hunte-Aue Löwen

0:0

0:0

So. 23.02.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:30

16:15

18:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Regionsoberliga
wJD

Regionsliga
F

Regionsklasse
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh...P-fehn III

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSG Hatten-Sandkrug

HG Jever/Schortens II

Elsflether TB III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 02.03.2025 14:45 Regionsoberliga
mJD

SG SV F-fehn./TuS P-fehn JSG Wilhelmshaven 0:0



Hallenspielplan  Edewecht, SH -Friedrichsfehn  ( 813056 )
Zur Sportwiese
26188   Edewecht (OT Friedrichsfehn)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.03.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:30

16:15

18:00

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

Regionsoberliga
wJB

OL MJA

Regionsliga
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HSG Land Hadeln

HSG Schwanewede/Nk.

SV Eintracht Wiefelstede

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.03.2025 12:45

15:30

Regionsoberliga
mJC

OL F

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SV Eintracht Wiefelstede

SV Höltinghausen

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 14:30 Regionsoberliga
wJD

SG SV F-fehn./TuS P-fehn Elsflether TB 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.03.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

13:30

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

Regionsoberliga
mJC

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-feh... P-fehn II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

JSG Wilhelmshaven II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 17:30 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn VfL Stade II 0:0

So. 30.03.2025 12:45

14:30

16:15

18:00

Regionsoberliga
mJD

Regionsliga
F

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-feh...P-fehn III

SG SV F-feh... P-fehn II

SG SV F-feh...P-fehn III

HSG Varel

Oldenburger TB

DSC Oldenburg

HSG Unterweser II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 27.04.2025 12:45

14:30

Landesliga
wJC

Regionsoberliga
wJB

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TV Schiffdorf

HG Bremerhaven

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 17:30 OL F SG SV F-fehn./TuS P-fehn Handballverein Lüneburg 0:0


